
 
 
 ANO IV – TAGUATINGA -TO, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022 – EDIÇÃO Nº 311 

  
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 

Contrato nº 004/2022 -Processo 
Administrativo Nº 23/2022 – Dispensa de 
Licitação Nº 002/2022 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 
Contratada:  MAIS TELEMEDICINA E 
SISTEMAS PARA SAUDE LTDA 
objeto: NECISSIDADE DE EXAMES DE 
ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO 
Data Assinatura: 07/01/2022 
Vigência: até 31/12/2022 
Valor Global: R$: 16.900,00 
Dotação: 13.15.10.302.1502.2.073 
/33.90.39 /1.600.0000.000000 
Fundamento Legal: Art. 24 Lei Federal N.º 
8.666/93, e suas alterações posteriores.  
 
 
Taguatinga-TO. 07/01/2022 
  

 
 

_______________________________ 
JOÃO VITOR FERREIRA BISPO 

Presidente da Comissão de Licitações 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


